
21/08/2020  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE REITORIA - COORD DO NÚCLEO DE INOV. TECN  
 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 
 Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO 

Blumenau-SC, 23 de julho de 2020.  
 LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - EDITAL Nº 42/2020 

A Coordenador do Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Federal Catarinense (NIT/IFC), Rafael Paes de Barros no uso de suas atribuições legais e por meio da Pró-reitoria de Pesquisa, Pós- graduação e Inovação (PROPI), torna público a homologação das inscrições. 
 

Edital nº 42/2020 
Inscrição Homologada 

Nome E-mail Anexo Lattes Situação Horário da entrevista(*)  Amanda Cordova Gonçalvez Sim Sim Sim classificada 25/08/2020 14:00 
Dayani Costa Brito Sim Sim Sim classificada 25/08/2020 14:20 
Douglas Fagundes Xavier Sim Sim Sim classificado 25/08/2020 14:40 
Gabriela Dialencar Reitz Sim Sim Sim classificada 25/08/2020 15:00 
Jonas Nunes Pedroso Sim Sim Sim classificado 25/08/2020 15:20 
Leonardo Venâncio Teixeira Sim Sim Sim classificado 25/08/2020 15:40 
Max Juliano Graf Sim Sim Sim classificado 25/08/2020 16:00 
Niralice Oliveira Benjamin Sim Sim Sim classificada 25/08/2020 16:20 
Regivaldo Paz Alves Sim Sim Sim classificado 25/08/2020 16:40 
Samirah Sophie Zimmermann Oliveira Sim Sim Sim classificada 25/08/2020 17:00 
Sara Christina Guarnieri Chagas Sim Sim Sim classificada 25/08/2020 17:20 

 
(*) A entrevista ocorrerá por meio de uma webconferência no link: https://meet.google.com/pnq- nwvg-miz   

Edital nº 42/2020 
Inscrição Não Homologada 

Nome E-mail Anexo Lattes Situação Observação 
Alexandre José Mafra Sim Sim Não desclassificado Não enviou o Lattes. 
Ronnie Douglas Lemes de Avila Sim Não Sim desclassificado Não enviou o formulário de inscrição. 

    
RAFAEL PAES DE BARROS  COORDENADOR DO NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA Portaria nº093/2018, de 24 de janeiro de 2018   

           
 

 1/1 


